

Fußboden Aulinger - 94259 Kirchberg im Wald - Raindorfer Str. 1

Herr
Holzkopf Hans
Buchenweg 345

86387 Stammsried beim Wald

Seite: 1
Rechnungs-Nr.: AB2000006
Kunden-Nr.: 667
Bearbeiter: Herbert Aulinger
Datum: 12.11.2014
Lieferdatum: KW 45

AUFTRAGSBESTÄTIGUNG

Vielen Dank für Ihre Auftragserteilung.
Hiemit bestätigen wir Ihnen den nachstehenden Arbeits- und Lieferumfang.

Pos	Menge	Beschreibung	Einzelpreis in Euro	Gesamtpreis in Euro
1	43,35 m ²	Teppichboden mit Zweitrücken rausreißen, aus dem Gebäude schaffen, abtransportieren und umweltgerecht entsorgen, einschl. der Sockelleisten	8,30	359,81
2	44,40 m ²	Laminatbelag liefern Art. Haro Laminat, Tritty 75 inkl. Unterlage 7x193x1282 mm, LHD 4V Eiche italica creme 20 Karton je 2,22 qm	18,44	818,74 -5,00 % 777,80
3	43,35 m ²	Laminatbelag im Clicksystem schwimmend verlegen	10,00	433,50
4	43,20 lfm	Sockelleisten passend zum Laminat Eiche auth., 18 Stück je 2,40 m 15 x 60 mm liefern und fachgerecht montieren	6,50	280,80
5	11,70 lfm	Laminat-Einfassprofil 8 mm und Winkelschiene liefern und montieren 9 x 0,90 m Küche 3,60 m	14,00	163,80
Zwischensumme für Übertrag				2.015,70

Pos	Menge	Beschreibung	Einzelpreis in Euro	Gesamtpreis in Euro
Übertrag				2.015,70
6	2,00 Stk	Türen kürzen	12,00	24,00
7	7,00 Stk	Holztürbekleidung abschneiden /kürzen (je 2 Seiten)	5,00	35,00
Zwischensumme für Position 1-7				2.074,70
Teppichboden verlegen				
8	20,40 m ²	Teppichboden liefern Artikel: Lotus beige Farbe: 3456 - 03 Schnittmaß: 4,10 x 5,00 m	35,30	720,12 -10,00 % 648,11
9	17,48 m ²	Teppichboden verlegen und fixieren einschl. Fixiermaterial Schlafzimmer: 3,80 x 4,60 m	7,55	131,97
10	18,90 lfm	Holzsockelleiste Buche furniert 22 x 40 mm Art. HOCO 550 UM 7 Stangen je 2,70 m	2,95	55,76 -5,00 % 52,97
11	16,80 lfm	Sockelleisten fachgerecht montieren Befestigung mittels nageln und kleben	3,80	63,84
Zwischensumme für Position 8-11				896,89
12	2,00 h	Parkett- und Bodenlegerfacharbeiter Halmstengel für diverse Arbeiten	39,20	78,40
Gesamt Netto				3.049,99
zzgl. 19,00% Ust. auf			3.049,99	579,50
Gesamtbetrag				3.629,49

Zahlungsbedingung: Zahlbar innerhalb 10 Tagen nach Erhalt der Rechnung.

Mit freundlichen Grüßen

Herbert Aulinger
Bodenleger und Parkettlegermeister